

**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**

**COMERCIAL 101**

AV PILOTO PEREIRA TIM, 4405

Bairro: BOA ESPERANÇA

Cidade: PARNAMIRIM

CNPJ: 15.359.153/0001-05

Fone: (84)3645-0194 (84)3272-3240

Insc. Est: 202678385

Site/E-mail: COMERCIAL101.RN@GMAIL.COM

Nº Orçamento: 39043**Emissão: 25/01/2017 16:34:28****Vendedor: 11 - WYLLIANE****Usuário: WYLLIANE****Nº do Documento Fiscal:****Cliente:** Cód.: 7710 - 08.365.900/0001-44 - MONTE ALEGRE PREFEITURA (MONTE ALEGRE PREFEITURA)**Endereço:** AV.JUVENALLAMARTINE,33**CEP:** 00.000-000**Bairro:** CENTO**Cidade:** MONTE ALEGRE**UF:** RN**Telefones:** 32764000

cod	quant	Und.	Descrição	Pr Unid.	Sub Total
1874	1	UND	TORK EQUIPAMENTO P/PINTURA EP-760/1 600W 220V	R\$ 439,89	R\$ 439,89
1086	6	UND	PERFIL U DE 3 CHAPA 14 C/6M	R\$ 52,80	R\$ 316,80
1093	6	UND	PERFIL U DE CHAPA 14 C/6M	R\$ 69,90	R\$ 419,40
1780	10	KG	ELETRODO VONDER 2,50 FINO	R\$ 9,20	R\$ 92,00
1781	10	KG	ELETRODO VONDER 3,25 GROSSO	R\$ 8,90	R\$ 89,00
2043	4	UND	DISCO DE CORTE INOX 4.1/2" X1.2 TITANIUM	R\$ 2,00	R\$ 8,00
737	4	UND	DISCO LIXA 4.1/2" 60	R\$ 1,90	R\$ 7,60
1859	1	UND	PORTA ELETRODO	R\$ 18,90	R\$ 18,90

Total do Peso: 0,00**Total****1.391,59****Somatório da Qtd: 0,00****Valor Acréscimo/IPI:****0,00****Quantidade de Itens: 0,00****Valor Desconto:****0,00****Percentual Desconto:****0,00****Valor Líquido:****1.391,59****Valor Bonificação:****0,00**

Validade: 7 DIA

Prazo de Entrega:

Observação:

ACEITAMOS CARTÕES - CONSTRUCARD CAIXA / BNDES / BBCONSTRUCAO BANCO DO BRASIL = EM ATÉ 48X

CONFERIR O MATERIAL NO ATO DO RECEBIMENTO - NÃO ACEITAMOS RECLAMAÇÕES POSTERIORES

Formas de Pagamento....:

Forma	Valor	Vencimento	Dias
-------	-------	------------	------

RAZAO SOCIAL: E & L MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP

LOJA - ACO E COMPANHIA

CNPJ: 15328361000139

ENDEREÇO: RUA PILOTO PEREIRA TIM, 61

PARNAMIRIM - RN

CEP: 5 9146220

BAIRRO: MONTE CASTELO

TELEFONE: 8432729078

orçamento. : 002581

CLIENTE ... : PREFEITURA DE MONTE ALEGRE

ENDEREÇO ... : AV. JUVENAL LAMARTINE

NUNERO ... : 33

BAIRRO ... : CENTRO

CEP ... : 59182-000

TELEFONE ... : 8432 764000

CIDADE... : MONTE ALEGRE

CPF/CNP3 ... : 08.365.900/0001-44

EAN	PRODUTO	QTDE	UNITARIO	UND	VLR. TOTAL
557	PERFIL U 3 2.00 CH14	6,00	R\$ 56,69	UND	R\$ 340,14
1912	PERFIL U S 2.00 CH14	6,00	R\$ 74,80	UND	R\$ 448,80
992	ELETRODO GERDAU 6013 3.25	10,00	R\$ 11,79	KG	R\$ 117,90
990	ELETRODO GERDAU 6013 2.5	10,00	R\$ 12,49	KG	R\$ 124,90
14985	PORTA ELETRODO 300 ANPERES CARBOGRAFITE	1,00	R\$ 28,79	UND	R\$ 28,79
2265	DISCO CORT E INOX 4.1/2	4,00	R\$ 2,50	UND	R\$ 10,00
1387	DISCO LIXA 4.1/2	4,00	R\$ 2,00	UND	R\$ 8,00
15936	TORK EQUIPAMENTO P/PINTURA EP-760/1.600W 220V	1,00	R\$ 349,99	UND	R\$ 349,99

VALIDADE: 7 DIAS	COND. PAGTO:	SUBTOTAL:	R\$	1.428,52
DESCONTO:	ACRESCIMO:	TOTAL GERAL	R\$	1.428,52


PARNAMIRIM/RN, 30 DE JANEIRO DE 2017.

VIRISSIMO & ROCHA COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME
CNPJ: 12.328.933/0001 - 91

ORÇAMENTO

ITEM	PRODUTO	QUANT.	V. UNT.	V. TOTAL
1	PERFIL U 3 - 2.00 CH 14	6	R\$ 58,00	R\$ 348,00
2	PERFIL U 5 - 2.00 CH 14	6	R\$ 76,00	R\$ 456,00
3	ELETRODO 6013 3.25	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
4	ELETRODO 6013 2.5	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
5	PORTA ELETRODO 300 AMPERES CARBOGRAFITE	1	R\$ 32,00	R\$ 32,00
6	DISCO CORT LINEATO 4.1/2 X 7 8	4	R\$ 2,50	R\$ 10,00
7	LIXA FERRO ITAMBE LFL 60	4	R\$ 2,30	R\$ 9,20
8	TORK EQUIPAMENTO P/ PINTURA EP - 760/1 600W 220V	1	R\$ 399,00	R\$ 399,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: **R\$ 1.574,20**


LEONARDO ALEXANDRE DA ROCHA
CPF: 029.079.644-02